
Utflukter
Terracina er med sin plassering midtveis mellom Roma og Napoli, et ypperlig utgangspunkt for de som ønsker å kom-
binere badeliv og landsbyliv med storbybesøk. Fra nabobyen Monte S. Biagio, ca. 10 minutter fra Terracina med
buss/bil, kan man ta toget inn til Roma eller Napoli. Toget går en gang i timen. Ellers, for de mer dristige, Roma ligger
en drøy time fra Terracina med bil, og Napoli ca. 1,5-2 timer unna.

Har man tid og ønske om en litt lengre biltur med en eventuell overnatting, kan vi på det sterkeste anbefale en tur til
hjertet av sydtoscana ca. 2 timer nord for Roma eller Amalfi kysten rett syd for Napoli. Innenfor disse områdene er det
mange flotte steder å besøke som både stimulerer de kulturelle som de mer badeferie-pregede behovene. La oss starte
fra Roma og nordover.

The rolling hills of Tuscany; Montepulciano - Siena
- Montalcino
Bare en time nord for Roma, begynner det området
som av mange betegnes som Italias, om ikke et av ver-
dens peneste landskap, så romantisk, så grønt og bøl-
gende, med sine mange cypress alleer, herskapshus
og middelalderborger. 
En anbefalt kjørerute er å ta motorveien A1 mot Firenze
til dere ser avkjøringsskilt mot Cinquecento og
Montepulciano. Dette for å spare litt tid (det blir nok av
idylliske små landeveier senere på turen). 
Montepulciano er en nydelig middelalderby på ca 600
moh, omgitt av en bymur fra 1500t. Innenfor finner man
mange renessanse palasser og kirker. Gå ikke glipp av
mesterverket til den kjente renessansearkitekten
Sangallo, Kirken Madonna di San Biagio (ligger rett
nedenfor byen). Ellers er jo byen kjent for sin Vino
Nobile di Montepulciano - anbefales! Etter dette går turen videre til Siena. Følg veien mot

Montalcino, gjennom Pienza og Quirico - et  malerisk
landskap, derette kjør inn på motorveien til Siena. Dersom
man er klar for mer vinkultur etter Montepulciano er det jo
nå bare å ta av til Montalcino.
Siena -  Under bykrigene på 1200-1500 tallet var det en
evig maktkamp mellom Firenze og Siena om hvilken av
byene som var maktsentrum i Toscana. På midten av
1500 tallet erobret florentinerne Siena, og la byen i brakk.
Det er først i det senere århundret at støvet er tørket av
byen, og idag fremstår den i all sin prakt som en genuin
senmiddelalder by, så og si uberørt av nybebyggelse.
Siena er uten tvil en av de vakreste byene i Italia. + En
god anledning for shopping.
Har man nå fått blod på tann og ønsker en videre van-
dring i høyrenessansens Italia, er det ikke mer enn 1,5
time til Firenze på motorveien. S222 gjennom
Chiantidalen byr på et fantastisk landskap, og ikke minst
en fantastisk vin; chianti classico.
Drar man derimot sydover igjen, anbefales Montalcino på
sitt varmeste, selve quintessensen av syd Toscana. Liker
man vin så er dette et sant mekka. Personlig et sted vi
prøver å dra innom ofte. Ta en tur opp i Fortezzaen på
toppen av byen. Her kan man nyte Brunelloer fra så og si
samtlige produsenter i området, til en antipasti di mon-
tagna (ost og skinke etc) lett akkompagnert av
barokkmusikk som klinger ut av borgveggene. Et must. Ta
også turen nedom art noveau cafèen, Fiaschetteria, på
piazzaen ved klokketårnet. Dere bør sette av litt tid til en
liten biltur i området med diverse vin og restaurantbesøk.
Vingårdene Barbi, Poggio Antico og Banfi har alle restau-
ranter av ypperte klasse. De to sistnevnte kan by på gour-
met kjøkken, mens Barbi har det mer tradisjonelle 

________________________
Under: Typisk syd toscansk landskap. Bildet er tatt fra
området rundt Montalcino.


